武蔵野市長 殿

指数の制限に関する同意書

  令和   年度認可保育施設利用申込において、下記のとおり同意します。

記

１ 保育所等に入所できない場合は育児休業の延長も許容できます。

２ その他の指数「他の申込者を優先することに同意する」の適用により指数が 50と

なることに異議ありません。

３ 本同意書の提出後、その他の指数の適用を解除したい場合は、適用解除を希望す

る月の入所申込締切日までに希望認可保育施設（事業）変更届を武蔵野市子ども

育成課に提出します。

対象児童氏名 生年月日

□令和 年    月    日

＜保護者署名欄＞

令和   年   月   日

保護者氏名

武蔵野市子ども家庭部子ども育成課

                    電話 0422（60）1854（直通）

※本同意書は、就労要件で申し込んでおり、育児休業を取得中の方がご提出

いただけます。該当しない場合は提出があっても無効となります。

※本同意書の提出により、利用調整において指数が制限され入所の可能性が

著しく低くなります。

※本同意書を提出した場合は、４月入所のあっせんの対象外となります。